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Delight Through Connections

ECH381VM-
XXPWR

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

Pitch : 3.81 mm, 300V, 8A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHue PCB Connector - Socket, Wave soldering
KaTeropus npoaykTta PCB Connector - Socket
LWar (mm) 3.81

LiseT Black (default)

Tvn dukcaTopa With threaded flange
MeTona nankn Wave Soldering
OnnHa (Mm) 3.81*%(P-1)+14.4
LWurpunHa (MMm) 7.2

BbicoTa (MMm) 9.2

Pa3smep BbiBOAA (TONLWMHA X WMPUHA) (MM) 0.8x0.8
OnameTp oTBepCcTUA 18 NeYyaTHON niaaThl 1.2~1.3
Kosin4ecTBo KOHTaKTOB 02P~24P

NHdopMaLma o maTepurnanax
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N3019UNOHHBIM MaTepuan

pynna n3onsaumMoHHbIX MaTepunanos

Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCcTBMM C UL94
ConpoTuB/ieHNE N30aALNN

MaTepuan npoBoaHWKA

[MoKpbITME MOBEPXHOCTU NMPOBOAHUKA

NHpopmMmauma o maTepuranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe HanpsyxeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xenue (11/2) (kV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

MoMeHT 3aTsKKK ¢ hnaHuem. Makc. (Hm)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
Okpyxatuiasa cpena v 6e30nacHoOCTb

Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
HoMuHanbHoe Hanps)xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A)

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

PA
I
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

320
14
320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.3

300

300

120
-40

300

300

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



Pa3peweHuna CUL

HoMuHanbHoOe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
HoMuHanbHoOe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna D) (A)
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